
V 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

BESLUIT 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gelet de Gemeentewet en de Gemeenschappelijke Regeling GGD BZO; 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 21 mei 2012; 

BESLUIT 

dat de begroting GGD BZO 2013 geen aanleiding geeft tot het plaatsen van op- of aanmerkingen dan wel 
tot het meegeven van suggesties. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 31 mei 2012 

Kenmerk: 12raad00227 

de voorzitter, 

drs. A.B.A.M. Ederveen. 



V 
G E M E E N T E 

V A L K E N S W A A R D 

GGD Brabant-Zuidoost 
T.a.v. Dagelijks Bestuur 
Postbus 810 
5700 AV HELMOND 

Kenmerk: 

Onderwerp: 

Behandeld door: 

Bijlage: 

Datum: 

12uit04207 

Ontwerpbegroting 2013 GGD Brabant-Zuidoost 
K. van der Aa, telefoonnummer: 0402083524 

13-06-2012 

de Hofnar 15 

Postbus 10100 

5550 GA 

Valkenswaard 

Telefoon 

(040) 208 34 44 

Telefax 

(040) 204 58 90 

e-mail 

gemeente@valkenswaard.nl 

homepage 

www.valkenswaard.nl 

Geacht bestuur, 

De ontwerpbegroting 2013 GGD Brabant-Zuidoost is behandeld in de vergadering van 
de gemeenteraad van 31 mei jl. Ik kan u meedelen dat deze ontwerpbegroting de raad 
geen aanleiding geeft tot het maken van opmerkingen. 

Ik hoop u hiennee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 
Namens de raad van de gemeente Valkenswaard, 

Mevr. drs. C. Miedema 
De raadsgriffier 

Dhr. drs. A.B.A.M. Ederveen 
De voorzitter 


